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Svar på høringsdokument – utredning av inntaksmodeller til videregående opplæring i 
Agder. 
 
Det bes om innspill på foretrukket inntaksmodell og eventuelle perspektiver eller 
konsekvenser vi ikke har beskrevet. 
 
Kort oppsummering av skolens vurderinger og svar på høringen:  
• Tvedestrand videregående ønsker modell 2 Nåværende modell – nærskoleprinsippet. 
• Nærskoleområdet Risør og Tvedestrand slås sammen til ett nærskoleområde. Jfr. 

skolens innspill til fireårig tilbudsstruktur, sak 24/16926, dok. nr. 3 

 
Skolens vurderinger: 
Tvedestrand videregående skole er bygd som en kombinert skole og tilbyr både yrkesfag og 
studieforberedende fag. Vi mener det er en fordel og det beste for søkerne i 
nærskoleområdet at vi er en kombinert skole.  
 

o Med modell 2 vil elevene sikres rimelig nærhet til de 6 utdanningsprogrammene med 
flest søkere (studiespesialisering, idrettsfag, helse- og oppvekstfag, teknologi og 
industrifag, elektro og datateknologi, bygg- og anleggsteknikk) gitt at Tvedestrand og 
Risør slås sammen til en skole lokalisert i Tvedestrand.  
Jfr. skolens innspill til tilbudsstruktur sak 24/16926, dok. nr. 3 (P360) 
 

o På bakgrunn av skolens innspill til tilbudsstruktur sak 24/16926, dok. nr. 3 (P360) må 
nærskoleområdene Risør og Tvedestrand slås sammen til ett område. 
 

o Modell 2 sikrer i størst grad at Tvedestrand videregående skole får to paralleller på 
studiespesialisering. Flere paralleller på studiespesialisering, studieforberedende og 
påbygg til generell studiekompetanse vil gjøre det mulig for skolen å tilby flere 
programfag. Det er en forutsetning for å kunne gi elevene som søker 
studiespesialisering et godt tilbud. 



 

   
 

 

 
o Modell 2 vil sikre at de aller fleste søkerne får mulighet til å gå på en skole nær eget 

bosted og sikrer dermed en reisevei som er akseptabel for de fleste søkerne (ikke har 
mer enn 45 minutters reisevei fra hjemadressen til skolen). 
 

o Modell 2 sikrer at søkere med lave grunnskolepoeng får rimelig reisevei til en skole 
som tilbyr det søkeren ønsker. Dette øker sannsynligheten for at søkeren fullfører 
videregående opplæring. 
 

o Modell 2 sikrer at det opprettholdes et stabilt og godt videregående skoletilbud ved 
Tvedestrand vgs basert på søkergrunnlaget ved de omkringliggende grunnskolene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


